
 

ТТ

 

година 
MKTTK
каматн
регистр
Центра
година

корпор
понуде
доспев
фиксна

хартии 
 
 
 
* објаве

ТК Банка А

На 19.9.
на сопст

KS200012 и
а стапка од
рирани во 
алниот деп
.  

 
Во септе

ативни обв
ените 1.50
вање од пе
а каматна с

 
Обврзни

од вредно

ено на 20.9.2

АД Скопје
Корпор

2022 годи
твениците 
и шифра 
д 3,5 % на 
книгата на
позитар за

ември 2019
врзници од
0 обврзни
ет години и
стапка од 3

иците се ко
ост АД Скоп

2022 година

ул.Народ
1000 Скоп

е ја испла
ративни о

на ТТК Ба
на корпо

TTKO. Пре
годишно н
а иматели
а хартии о

9 година ТТ
д коишто за
ици по но
и три месе

3,5 % на год

отирани на
пје каде шт

 

ден Фронт 19а
пје, Македони

 

ати третат
обврзниц

анка АД С
оративни о
есметката 
иво. Право
 на корпор
од вредно

ТК Банка А
а кратко вр
минална в
еци, а во в
дишно ниво

а официјал
то се овозм

 
ија 

т
w

та камата 
и - прва е

копје ја ис
обврзници 
на камата

о на исплат
ративна об
ост АД Ско

АД Скопје ј
реме се за
вредност 
вкупна вре
о.   

ниот пазар
можува секу

тел: 02/32 47 0
www.ttk.com.m

на сопств
емисија 

сплати кам
– прва 

ата е извр
та на камат
бврзница -
опје заклу

ја издаде п
апишаа и у
од 1.000 
едност од 

р на Макед
ундарно тр

000  факс: 02/3
mk 

вениците

матата за 
емисија с
ршена по 
та имаа си
- прва еми
учно со 17

првата еми
уплатија 10
евра, со 
1.500.000 

донската б
ргување со 

31 31 387 

е на 

третата 
со ISIN 
фиксна 
те лица 
исија во 
7.9.2022 

исија на 
00 % од 
рок на 
евра, и 

ерза на 
нив.  


